[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	24.03.2021
	№ 43

	с. Александровское

	Об отмене решения Думы Александровского района Томской области от 10.12.2008 № 410 «О ставках и сроках арендной платы за землю на территории Александровского района».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Томской области от 09.07.2015 № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области», Уставом муниципального образования «Александровский район», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровский район», утвержденным решением Думы Александровского района Томской области от 16.04.2009 № 450,

Дума Александровского района РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Александровского района Томской области от 10.12.2008 № 410 «О ставках и сроках арендной платы за землю на территории Александровского района».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы Александровского района

______________________М.А. Миронова
	        И.о. Главы  Александровского района

        _______________________С.Ф. Панов